
単位：円

科　　　　目 予 算 額 前年度予算額 増　　減 備  　考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
　　①基本財産運用収入
　　　　　基本財産利息 25,660,000 25,660,000 0 国債利息

　　　　　配当金 5,328,000 1,422,000 3,906,000 興和（株）配当金

　　②寄附金収入
　　　　　寄附金 0 0 0
　　③雑収入
　　　　　受取利息 200 200 0 普通預金利息

　　　　事業活動収入計 30,988,200 27,082,200 3,906,000
　２．事業活動支出
　　①事業費支出
　　　　研究助成事業
 　　　　　研究助成金　　 15,000,000 14,000,000 1,000,000 100万円×15名

 　　　　　国際交流助成金 1,200,000 1,000,000 200,000 20万円×6名

 　　　　　研究会・研究会等援助金 500,000 500,000 0 25万円×2名

　　　　　 国際セミナー助成金 700,000 600,000 100,000 セミナー共催

　　　　事業関連費
　　　　　 役員報酬 750,000 750,000 0 理事会報酬

 　　　　　給料手当　　 990,000 931,500 58,500 事務局給料負担分

 　　　　　会議費　　　　 360,000 320,000 40,000 選考委員会・理事会　会議費

 　　　　　旅費交通費　　 350,000 320,000 30,000 選考委員会・理事会　旅費

 　　　　　選考料　　　 990,000 990,000 0 選考委員選考料

　　　　　 諸謝金 350,000 350,000 0 選考委員会謝金

　　　　　 印刷製本費 1,400,000 1,300,000 100,000 年報製本代ほか

　　　     設立３５周年行事積立 1,500,000 0 1,500,000 周年行事積立

　　　　事業費支出計 24,090,000 21,061,500 3,028,500
　　②管理費支出
　　　　　 役員報酬 3,000,000 3,000,000 0 理事会・評議員会報酬

 　　　　　給料手当　　　 990,000 931,500 58,500 事務局給料負担分

 　　　　　会議費　　　 700,000 650,000 50,000 理事会・評議員会　会議費

 　　　　　旅費交通費　 900,000 900,000 0 理事会・評議員会　旅費他　

 　　　　　通信運搬費　 150,000 150,000 0
　　　　　 諸会費 250,000 250,000 0 年会費他

　　　　　 消耗品費 70,000 60,000 10,000
　　　　　 租税公課 25,000 25,000 0 市民税

 　　　　　雑　　費　　　 200,000 200,000 0 ホームページ更新代含む

　　　　管理費支出計 6,285,000 6,166,500 118,500
　　　　事業活動支出計 30,375,000 27,228,000 3,147,000
　　　　事業活動収支差額 613,200 △ 145,800 759,000
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　　　　単位：円

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　①基本財産運用益
　　　　　　基本財産受取利息 19,285,000 6,375,000 25,660,000
　　　　　　受取配当金 4,528,800 799,200 5,328,000
　　　②受取寄附金
　　　　　　受取寄附金 0 0 0
　　  ③雑収益
　　　　　　受取利息 200 0 200
               経 常 収 益 計 23,814,000 7,174,200 30,988,200
　　（２）経常費用 0
　　　①事業費 0
　　　　　  研究助成金 15,000,000 15,000,000
　　　　　  国際交流助成金 1,200,000 1,200,000
　　　　　　研究会等助成金 500,000 500,000
　　　　　　研修事業費 700,000 700,000
　　　　　　役員報酬 750,000 750,000
　　　　　　給料手当 990,000 990,000
　　　　　　会議費 360,000 360,000
　　　　　　旅費交通費 350,000 350,000
　　　　　　選考料 990,000 990,000
　　　　　  諸謝金 350,000 350,000
　　　　　  印刷製本費 1,400,000 1,400,000

　　　　　　　 設立３５周年行事積立 1,500,000 1,500,000
　　　　　  事 業 費 計 24,090,000 0 24,090,000
　　　②管理費 0
　　　　　　役員報酬 3,000,000 3,000,000
　　　　　　給料手当 990,000 990,000
　　　　　　会議費 700,000 700,000
　　　　　　旅費交通費 900,000 900,000
　　　　　　通信運搬費 150,000 150,000
　　　　　  諸会費 250,000 250,000
　　　　　  消耗品費 70,000 70,000
　　　　　　雑費 25,000 25,000
　　　　　　租税公課 200,000 200,000
　　　　　  管 理 費 計 6,285,000 6,285,000
              経 常 費 用 計 24,090,000 6,285,000 30,375,000
　　　　    当 期 経 常 増 減 額 △ 276,000 889,200 613,200
　２．経常外増減の部 0
　　（１）経常外収益 0
　　　　　投資有価証券売却益 0 0 0
　　　　　　　　経 常 外 収 益 計 0 0 0
　　（２）経常外費用 0
　　　　　投資有価証券購入費用 0 0 0
　　　　　　　　経 常 外 費 用 計 0 0 0
　　　　　当 期 経 常 外 増 減 額 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 276,000 889,200 613,200
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　　　　単位：円

助 成 事 業 研 修 事 業
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　①基本財産運用益
　　　　　　基本財産受取利息 18,860,000 425,000 6,375,000 25,660,000
　　　　　　受取配当金 4,528,800 0 799,200 5,328,000
　　　②受取寄附金 0
　　　　　　受取寄附金 0 0 0 0
　　  ③雑収益 0
　　　　　　受取利息 200 0 0 200
               経 常 収 益 計 23,389,000 425,000 7,174,200 30,988,200
　　（２）経常費用
　　　①事業費
　　　　　  研究助成金 15,000,000 0 15,000,000
　　　　　  国際交流助成金 1,200,000 0 1,200,000
　　　　　　研究会等助成金 500,000 0 500,000
　　　　　　研修事業費 700,000 700,000
　　　　　　役員報酬 750,000 0 750,000
　　　　　　給料手当 990,000 0 990,000
　　　　　　会議費 360,000 0 360,000
　　　　　　旅費交通費 350,000 0 350,000
　　　　　　選考料 990,000 0 990,000
　　　　　  諸謝金 350,000 0 350,000
　　　　　  印刷製本費 1,400,000 0 1,400,000

　　　　　　　設立３５周年行事積立 1,500,000 0 1,500,000
　　　　　　   事 業 費 計 23,390,000 700,000 24,090,000
　　　②管理費 0
　　　　　　役員報酬 3,000,000 3,000,000
　　　　　　給料手当 990,000 990,000
　　　　　　会議費 700,000 700,000
　　　　　　旅費交通費 900,000 900,000
　　　　　　通信運搬費 150,000 150,000
　　　　　  諸会費 250,000 250,000
　　　　　  消耗品費 70,000 70,000
　　　　　  雑   費 25,000 25,000
　　　　　　租税公課 200,000 200,000
　　　　　  管 理 費 計 6,285,000 6,285,000
              経 常 費 用 計 23,390,000 700,000 6,285,000 30,375,000
　　　　    当 期 経 常 増 減 額 △ 1,000 △ 275,000 889,200 613,200
　２．経常外増減の部 0
　　（１）経常外収益 0
　　　　　投資有価証券売却益 0
　　　　　　　　経 常 外 収 益 計 0 0 0 0
　　（２）経常外費用 0
　　　　　投資有価証券購入費用 0
　　　　　　　　経 常 外 費 用 計 0 0 0 0
　　　　　当 期 経 常 外 増 減 額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,000 △ 275,000 889,200 613,200
注記）当財団は収益事業等を行っていないことから内部取引消去と合わせ記載しておりません。
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